Lista contracte semnate POR 2014-2020 - Prioritatea de investitii 8.1.8.1.B
Regiunea de Dezvoltare Sud-Est
data 01.11.2021

8.1.8.2.B

140538

Dotare, mobilare Centru integrat comunitar in comuna
Frecatei, judetul Braila

UAT Comuna Frecatei

Braila

7189/21.10.2021

0,47

0,47

0,46

0,47

0,47

0,46




